

# COMMITMENT LAB ApS

Stentofte 14  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2019**

---

**Tine Nyholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            COMMITMENT LAB ApS  
                                 Stentoftens 14  
                                 3140 Ålsgårde  
  
                                 Telefonnummer: 31170917  
  
                                 CVR-nr: 34476705  
                                 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning :

Selskabets aktiviteter er åben uddannelse, ledelsesrådgivning / coaching og firma workshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold :

Årets resultat i 2018 udgøret underskud på 77.699 kr. før skat. årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning :

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ålsgårde den 1. maj 2019

Tine Nyholm

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		487.701	728.286
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		-40.166	-111.471
Andre eksterne omkostninger .....		-185.557	-136.786
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>261.978</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>480.031</b>
Personaleomkostninger .....			-474.137
Lønninger .....		-311.282	-425.968
Andre omkostninger til social sikring .....		-2.840	-3.408
Andre personaleomkostninger .....		-13.228	-44.761
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-65.372</b>	<b>5.894</b>
Andre finansielle indtægter .....		-11.019	-7.281
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.307	-1.216
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-77.698</b>	<b>-2.603</b>
Andre skatter .....		16.537	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-61.161</b>	<b>-2.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-61.161	-2.351
<b>I alt .....</b>		<b>-61.161</b>	<b>-2.351</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		24.992	44.329
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.992</b>	<b>44.329</b>
Andre tilgodehavender .....		1.969	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.969</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.961</b>	<b>44.329</b>
Udskudte skatteaktiver .....		18.581	2.044
Tilgodehavende skat .....		351	8.168
Andre tilgodehavender .....			0
Periodeafgrænsningsposter .....		3.364	3.195
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.296</b>	<b>13.407</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		67.930	60.584
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>67.930</b>	<b>60.584</b>
Likvide beholdninger .....		355.509	512.308
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>445.735</b>	<b>586.299</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>472.696</b>	<b>630.628</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		240.796	301.958
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>320.796</b>	<b>381.958</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.500	74
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		150.400	248.596
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.900</b>	<b>248.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.900</b>	<b>248.670</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>472.696</b>	<b>630.628</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret